
E
il

. 
N

r.

Savivaldybė
Kolektyvo 

žanras
Kolektyvo tipas Kolektyvo pavadinimas Kolektyvo steigėjas

Narių 

skaičius
Kolektyvo vadovai

Suteikta 

kategorija

1 Pasvalio r.
Liaudiškų šokių 

kolektyvas 
Suaugusiųjų

Pasvalio kultūros centro Joniškėlio 

skyriaus senjorų liaudiškų šokių grupė 

„Abrūsėlis'“

Pasvalio kultūros centras 16 Lina Bžėskienė III

2 Pasvalio r.
Liaudiškų šokių 

kolektyvas 
Vaikų

Pasvalio kultūros centro Mikoliškio 

skyriaus merginų liaudiškų šokių 

grupė „Nendrelė“

Pasvalio kultūros centras 12 Jolanta Preidžiuvienė III

3 Pasvalio r.
Liaudiškų šokių 

kolektyvas 
Suaugusiųjų

Pasvalio kultūros centro Mikoliškio 

skyriaus moterų liaudiškų šokių grupė 

„Vasarė“

Pasvalio kultūros centras 12 Jolanta Preidžiuvienė III

4 Pasvalio r.
Liaudiškų šokių 

kolektyvas 
Suaugusiųjų

Pasvalio kultūros centro Ustukių 

skyriaus vyresniųjų liaudiškų šokių 

grupė „Šėltinis“

Pasvalio kultūros centras 16 Nida Sakalauskienė I

5 Pasvalio r. Choras Suaugusiųjų
Pasvalio kultūros centro mišrus choras 

„Canticum novum“
Pasvalio kultūros centras 45 Rimvydas Mitkus I

6 Pasvalio r.
Folkloro 

kolektyvas
Suaugusiųjų

Pasvalio kultūros centro folkloro 

ansamblis „Rags“
Pasvalio kultūros centras 27 Daiva Adamkavičienė I

7 Pasvalio r.
Folkloro 

kolektyvas
Suaugusiųjų

Pasvalio kultūros centro Saločių 

skyriaus Namišių folkloro ansamblis 

„Gaspadoriai“ 

Pasvalio kultūros centras 13 Renata Kaziliūnienė II

Patvirtinta

Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus Sauliaus Liausos

2024 11 29 Įsakymu Nr. V-2024/89

PASVALIO RAJONAS



8 Pasvalio r.
Folkloro 

kolektyvas
Vaikų

Pasvalio kultūros centro Vaškų 

skyriaus vaikų folkloro ansamblis 

„Bitinėl's“

Pasvalio kultūros centras 23 Renata Kaziliūnienė III

9 Pasvalio r.
Folkloro 

kolektyvas
Suaugusiųjų

Pasvalio kultūros centro Valakėlių 

skyriaus sutartinių grupė „Lygė“
Pasvalio kultūros centras 9 Lina Bartašienė, Albertas Bartašius II

10 Pasvalio r.
Folkloro 

kolektyvas
Suaugusiųjų

Pasvalio kultūros centro Daujėnų 

skyriaus folkloro ansamblis 

„Verdenė“

Pasvalio kultūros centras 16 Virgilija Jurkšaitienė III

11 Pasvalio r.
Folkloro 

kolektyvas
Suaugusiųjų

Pasvalio kultūros centro Vaškų 

skyriaus folkloro ansamblis „Kor's“
Pasvalio kultūros centras 14 Renata Kaziliūnienė II

12 Pasvalio r.
Folkloro 

kolektyvas
Suaugusiųjų

Pasvalio kultūros centro Raubonių 

skyriaus folkloro ansamblis „Tatula“
Pasvalio kultūros centras 15 Gražina Paškevičienė, Lidija Zagorskienė II

13 Pasvalio r. Mėgėjų teatras Suaugusiųjų
Pasvalio kultūros centro Gintaro 

Kutkausko teatras
Pasvalio kultūros centras 17 Ramunė Uždavinienė I

14 Pasvalio r. Mėgėjų teatras Vaikų
Pasvalio kultūros centro vaikų ir 

jaunimo teatras „Drãma“ 
Pasvalio kultūros centras 30 Asta Simonaitė I

15 Pasvalio r. Liaudiška kapela Suaugusiųjų

Pasvalio kultūros centro Vaškų 

skyriaus jaunimo liaudiškos muzikos 

ansamblis „Gers„

Pasvalio kultūros centras 6 Regimantas Valantinas II

16 Pasvalio r. Liaudiška kapela Mišrus

Pasvalio kultūros centro Daujėnų 

skyriaus liaudiškos muzikos kapela 

„Smiltelė„

Pasvalio KC Daujėnų skyrius (vad. 

M. Samulėnas)
14 Modestas Samulėnas I



17 Pasvalio r.
Vokalinis 

ansamblis
Suaugusiųjų

Pasvalio kultūros centro Mikoliškio 

skyriaus moterų vokalinis ansamblis 

„Rasa“

Pasvalio kultūros centras 9 Rasa Andžiuvienė II

18 Pasvalio r.
Vokalinis 

ansamblis
Suaugusiųjų

Pasvalio kultūros centro Raubonių 

skyriaus vokalinis ansamblis 

„Radasta“

Lidija Zagorskienė 9 Lidija Zagorskienė III

19 Pasvalio r.

Pučiamųjų 

instrumentų 

orkestras

Mišrus

Pasvalio rajono kultūros centro 

Pajiešmenių skyriaus varinių 

pučiamųjų instrumentų orkestras 

„Pajiešmenių T Brass“

Pasvalio kultūros centras 18 Audrius Baronas I

20 Pasvalio r.

Pučiamųjų 

instrumentų 

orkestras

Vaikų
Pasvalio kultūros centro pučiamųjų 

instrumentų orkestras „Parnauji“ 
Pasvalio kultūros centras 12 Pranas Dapšauskas III



SUVESTINĖ

Iš viso kolektyvų 20

Iš viso kolektyvų narių 333

Žanras Kolektyvų skaičius Narių skaičius

Choras 1 45

Folkloro kolektyvas 7 117

Liaudiška kapela 2 20

Liaudiškų šokių kolektyvas 4 56

Mėgėjų teatras 2 47

Pučiamųjų instrumentų orkestras 2 30

Vokalinis ansamblis 2 18

Iš viso: 20 333

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Narių skaičius

Vaikų 4 77

Suaugusiųjų 14 224

Mišrus 2 32

Iš viso: 20 333

Kategorija Kolektyvų skaičius Narių skaičius

I 7 167

II 6 66

III 7 100

Iš viso: 20 333




